ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 007/2013

REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

DILMAR ANTÔNIO FANTINELLI, Prefeito Municipal de Abelardo Luz, por meio da Secretaria Municipal da
Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo nº 002/2013,
TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS: conforme pareceres da Banca Examinadora, foi julgado procedente
parte dos recursos impetrados, fica RETIFICADO o Relatório de Notas da Prova Prática para o cargo de Operador
de Máquinas Leves - 25 de Maio, conforme Anexo I deste Edital.

Prefeitura Municipal de Abelardo Luz, 09 de julho de 2013.

DILMAR ANTONIO FANTINELLI

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

2

ANEXO I - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA - RETIFICADO
Para o cargo de Operador de Máquinas Leves - 25 de Maio

ID NOME RG NOTA P O NOTA PP NOTA FINAL SITUACAO

3900224 CLEDISON ABATI 3892275 22,00 51,00 73,00 APROVADO

3900195 PEDRO ABATI 17/R. 2872044 19,60 40,70 60,30 APROVADO

3900003 ZELIO BRAGA 2871849 15,20 38,50 53,70 REPROVADO

3900033 ADRIANO MANTOVANI DE FREITAS 5413432 16,80 36,20 53,00 REPROVADO